
Batıçim Batı Anadolu Çimento San. A.Ş. 1966 yılında, % 100 
Türk sermayesi ile İzmir’de kurulmuştur.

BATIÇİM, 1986 yılında inşaat sektörünün artan beton ihtiyacının 
karşılanması ve hazır beton bilincinin yayılması amacıyla BATIBE-

TON markasını sektörün hizmetine 
sunmuş, İzmir Bornova’da hazır be-
ton üretimine başlamıştır. Yönetim 
Kurulu Başkanı Feyyaz Nurullah İz-
miroğlu, Genel Müdürü ise Dr.Necip 
Terzibaşıoğlu’dur.

Aliağa, Aydın, Bornova, Çeşme, Çiğ-
li, Kemalpaşa, Manisa, Salihli, Söke, 
Tire, Torbalı, Urla, Uzundere ve 
Gaziemir’de bulunan 14 hazır beton 
tesisi ile İzmir, Manisa ve Aydın illerin-
de faaliyet gösteren BATIBETON’da 
130 transmikser, 37 pompa hizmet 
vermekte ve tüm tesislerinde labora-
tuvar bulunmaktadır.

9 Kasım 2012 tarihinde Türkiye Ha-
zır Beton Birliği (THBB) üyesi olan BATIBETON, KGS - Kalite Gü-
vence Sistemi Kalite Uygunluk Belgesi, G Uygunluk Belgesi, TS 
EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, TS EN ISO 14001 Çevre Yö-
netim Sistemi, TS 18001 OHSAS İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi ve TSE Uygunluk Belgesine sahiptir.

BATIBETON’un çelik lifli beton, hafif beton, polypropilen lifli be-
ton, beyaz ve renkli beton, kendiliğinden yerleşen beton, kendili-
ğinden yerleşen hafif beton, ağır beton, kütle betonlarında sıcak-

lık kontrolü üzerine araştırmaları ve Ar-Ge çalışmaları mevcuttur.

Batı Anadolu Grubu, klinker, çimento, beton, agrega, uçucu kül, 
enerji üretimleri ve satışları ile liman işletmeciliği faaliyetlerinde 
müşteri odaklı çalışmayı, çalışanlarını ve tüm ilgili tarafları etkile-
yebilecek iş sağlığı ve güvenliği ile çevre risklerini en aza indirme-
yi ana misyonu olarak belirlemiştir.

BATIBETON, yönetim sistemlerinin etkinliğinin sürekli iyileşti-
rilmesi amacıyla gerekli denetim mekanizmalarını çalıştırma-
yı, amaç ve hedeflerimizin etkinlik değerlendirmelerini periyo-
dik olarak gözden geçirmeyi, eğitime önem ve destek vererek et-
kin insan kaynağı yaratmayı, iş sağlığı güvenliği ve çevre ile ilgili 
belirlenen riskleri teknolojik gelişmeler ve saha iyileştirmeleri ile 
kontrol altına almayı, iş kazalarının ve meslek hastalıklarının ya-
şanmaması için gereken tüm önlemleri hayata geçirmeyi ve ça-
lışanlarının sağlıklarının bozulmasını önlemeyi, atıkların geri dö-
nüşümünü ve yasalara uygun bertarafını sağlamayı; hava, su ve 
toprak kirlenmelerinin oluşmasını önlemeyi, faaliyetleriyle ilgili 
ulusal ve uluslararası mevzuat ve diğer gereklilikler ile ürün uy-
gunluğu ve güvenliği standartlarına uymayı taahhüt etmektedir.

BATIBETON, Agora AVM, Akdeniz Kimya Aliağa Limanı, Alia-
ğa Organize Sanayi Alt Yapı Projesi Çeşme Otoyolu Sanat Yapı-
ları İnşaatları, Çeşme Sheraton Otel İnşaatı, Dalaman Havaala-
nı Dış Hatlar Terminali Projesi, Eczacıbaşı İpek Kağıt Fabrikası, 
Egegaz-Aliağa Dolum Tesisleri Projesi, Ege Gübre Aliağa Limanı, 
Enka -Aliağa Enerji Santralı, Folkart Towers, İDÇ Aliağa Demir-
Çelik Fabrikası, İzmir-Aydın Otoyol-Çevreyolu, Karşıyaka Met-
rosu, Sahilevleri Askeri Tesis İnşaatları, Tesco Kipa AVM, TOKİ 
Buca, Uzundere, Çiğli, Tire Projeleri, Üçyol, Üçkuyular ve Borno-
va Metro Projeleri ve Vestel Fabrika İnşaatları başta olmak üzere 
birçok projeye beton vermiştir.

  

Merkez ve Üretim Tesisi:

Adres: Ankara Cad. No: 335 Bornova/İzmir

Tel: 0232 479 44 33 / 478 44 00 / 479 44 45

Faks: 0232 479 01 46

E-posta: info@baticim.com.tr

www.baticim.com.tr

BATIBETON 

Batıçim Batı Anadolu Çimento 

San. A.Ş. was incorporated in 1966 

through 100 % Turkish capital in 

Izmir.

BATIÇİM launched the brand of 

BATIBETON for the sector  in 

1986 to meet the increasing concrete 

requirement of the construction 

sector and to expand the awareness 

of ready mixed concrete and started  

ready mixed concrete production in 

Bornova, Izmir. 
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